[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.06.2020

	№
	292-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 18.06.2013 № 213/340
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области                            от 18.06.2013 № 213/340 «О предоставлении субсидий организациям, осуществляющим организацию пассажирских авиарейсов, на возмещение затрат в связи с осуществлением ими наземного и аэропортового (аэродромного) обслуживания воздушных судов» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Порядок предоставления из областного бюджета субсидий организациям, осуществляющим организацию пассажирских авиарейсов, на возмещение затрат в связи с осуществлением ими наземного и аэропортового (аэродромного) обслуживания воздушных судов согласно приложению № 1».

1.2. Утвердить Порядок предоставления из областного бюджета субсидий организациям, осуществляющим организацию пассажирских авиарейсов, на возмещение затрат в связи с осуществлением ими наземного и аэропортового (аэродромного) обслуживания воздушных судов в новой редакции согласно приложению № 1.
1.3. Дополнить пунктом 1–1 следующего содержания:

«1–1. Утвердить Порядок предоставления из областного бюджета субсидий организациям, осуществляющим организацию пассажирских авиарейсов, на финансовое обеспечение затрат в связи с осуществлением ими наземного и аэропортового (аэродромного) обслуживания воздушных судов в 2020 году согласно приложению № 2».

1.4. Дополнить Порядком предоставления из областного бюджета субсидий организациям, осуществляющим организацию пассажирских авиарейсов, на финансовое обеспечение затрат в связи с осуществлением ими наземного и аэропортового (аэродромного) обслуживания воздушных судов в 2020 году согласно приложению № 2.
1.5. Пункт 2 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, за исключением подпунктов 1.3 и 1.4 пункта 1 настоящего постановления, которые вступают в силу после вступления в силу распоряжения Председателя Правительства Кировской области, предусматривающего внесение соответствующих изменений в сводную бюджетную роспись областного бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]